

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดเขากิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอยะย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยะย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๐๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายวัดเขากิ่ง หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอยะย้อย ขนาดกว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๓๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อยกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๓๔๐,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ตามแบบ ป.ร.๔ (แนบท้าย)

จำนวน ๑ หน้า

๕.๒ตามแบบ ป.ร.๕ (แนบท้าย)

จำนวน ๑ หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประพิน แสงแก้ว

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ประธานกรรมการ

๒. นายกฤษณะ อรุณโรจน์

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต.เขาย้อย

กรรมการ

๓. นางสาวปาริศรา แสนสบาย

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.เขาย้อย

กรรมการ

-----

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดเขากลิ้ง

เจ้าของโครงการ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสระพัง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

| ลำดับที่ | รายการ                         | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---------------------------------------|----------|--|----------|
| 1        | ประเภทงานทาง                   | 986,691.14                            | 1.3624   | 1,344,268.01                           |          |
|          | เงื่อนไข                       |                                       |          |  |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %           |                                       |          |  |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0 %            |                                       |          |  |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี      |                                       |          |  |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %            |                                       |          |  |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                       |          | 1,344,268.01                           |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ              |                                       |          | 1,340,000.00                           |          |
|          | ตัวอักษร                       | หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน        |          |  |          |
|          | ขนาดหรือพื้นที่อาคาร           | -                                     |          | ตร.ม.                                  |          |
|          | เฉลี่ยราคาประมาณ               | -                                     |          | บาท/ตร.ม.                              |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้าง ตามคำสั่งอำเภอเขาย้อย ที่ 161/2560

ลงวันที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2560

..... ประธานกรรมการ

(นายประพิน แสงแก้ว)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

..... กรรมการ

(นายฤทธิชัย อรุณโรจน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. เขาย้อย

..... กรรมการ

(นางสาวปาริศรา แสนสบาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.เขาย้อย

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดเขากลิ้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสระพัง อำเภอบางบาล จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่                      รายการเลขที่

ปริมาณงาน กว้าง 6.00 ม. ยาว 340.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,040.00 ตร.ม.

หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอบางบาล จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2560

| ที่                 | รายการ   | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน  |           | ค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------|--|----------|-------|------------------|------------|------------|-----------|-----------------------|----------|
|                     |  |          |       | ราคา/หน่วย       | จำนวนเงิน  | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน |                       |          |
| 1                   | รองพื้นทางชุดหรือคันทางเดิม<br>พร้อมบดอัดแน่น  | 2,040.00 | ตร.ม. | -                | -          | 10.33      | 21,073.20 | 21,073.20             |          |
| 2                   | ทรายหยาบรองพื้น  | 102.00   | ลบ.ม. | 397.00           | 40,494.00  | 99.00      | 10,098.00 | 50,592.00             |          |
| 3                   | ไหล่ทาง (หินคลุก)  | 51.00    | ลบ.ม. | 373.00           | 19,023.00  | -          | -         | 19,023.00             |          |
| 4                   | คอนกรีตโครงสร้าง<br>(Strength 280 ksc.)  | 306.00   | ลบ.ม. | 1,707.00         | 522,342.00 | 306.00     | 93,636.00 | 615,978.00            |          |
| 5                   | เหล็ก Wire Mesh Ø 6 มม.<br>ขนาด 0.20 x 0.20 ม.#  | 2,040.00 | ตร.ม. | 54.00            | 110,160.00 | 5.00       | 10,200.00 | 120,360.00            |          |
| 6                   | เหล็ก RB 19 เสริมรอยต่อ  | 1,514.00 | กก.   | 22.16            | 33,550.24  | 2.90       | 4,390.60  | 37,940.84             |          |
| 7                   | เหล็ก DB 12 เสริมรอยต่อ  | 302.00   | กก.   | 19.67            | 5,940.34   | 3.30       | 996.60    | 6,936.94              |          |
| 8                   | ไม้แบบและค่าแรงประกอบ<br>แบบ(50%)  | 77.00    | ตร.ม. | 350.00           | 26,950.00  | 133.00     | 10,241.00 | 37,191.00             |          |
| 9                   | ขี้ตมียาขยด้วยเครื่องขี้ต  | 2,040.00 | ตร.ม. | -                | -          | 30.00      | 61,200.00 | 61,200.00             |          |
| 10                  | ตัดรอยต่อคอนกรีตและ<br>หยอดยางรอยต่อ   | 748.00   | ม.    | 19.39            | 14,503.72  | 2.53       | 1,892.44  | 16,396.16             |          |
| 11                  | ป้ายโครงการ<br>ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ<br>ขนาด 1.20 x 2.40 ม.<br>พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง | 1.00     | ป้าย  | -                | -          | -          | -         | -                     |          |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |  |          |       |                  |            |            |           | 986,691.14            |          |